__D2763A133630__

__D2763A133631__

__D2763A133632__

__D2763A133633__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2023 - EMURC
CONTRATADO: STRATURA ASFALTO S.A. CNPJ- 59.128.553/0021-10.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP 013/2022 Processo Administrativo nº 036/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁLTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA- EMULSÃO ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO) VISANDO ATENDER ÀS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. ATA
COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do contrato: 04/10/2023 a 04/10/2024. Valor: R$ 16.440.000,00
(dezesseis milhões, quatrocentos e quarenta mil reais) correspondente ao 50% restante do quantitativo do lote
da ARP. Data da Assinatura: 04/10/2023. Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2023 - EMURC
CONTRATADO: STRATURA ASFALTO S.A. CNPJ- 59.128.553/0021-10.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP 013/2022 Processo Administrativo nº 036/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁLTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA- EMULSÃO ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO) VISANDO ATENDER ÀS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. ATA
COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do contrato: 04/10/2023 a 04/10/2024. Valor: R$ 8.059.500,00 (oito
milhões e cinquenta e nove mil e quinhentos reais) correspondente ao 50% restante do quantitativo do lote da
ARP. Data da Assinatura: 04/10/2023. Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023 - EMURC
CONTRATADO: STRATURA ASFALTO S.A. CNPJ- 59.128.553/0021-10.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP 013/2022 Processo Administrativo nº 036/2022. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO
ASFÁLTICO- EMULSÃO ASFÁLTICA- EMULSÃO ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO) VISANDO ATENDER ÀS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. ATA
COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do contrato: 04/10/2023 a 04/10/2024. Valor: R$ 8.007.000,00 (oito
milhões e sete mil reais) correspondente ao 50% restante do quantitativo do lote da ARP . Data da Assinatura:
04/10/2023. Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1 º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2022 -
EMURC

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. CNPJ 14.619.761/0001-30.

CONTRATADO: STRATURA ASFALTO S.A. CNPJ- 59.128.553/0021-10.

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC. P.E.013/2022.
OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (CIMENTO-EMULSÃO-
IMPRIMAÇÃO) VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMURC.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.573

terça, 14 de novembro de 2023
Página 5 de 22